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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer 74ABT241CMTCX Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung IZ%ESngOI\IgON-INVERT 55V
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2500

Spannungsversorgung 45V~55V 21;E§::§|;Device- 20-TSSOP

Serie 7TAABT Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehduse 20-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Ausgabetyp 3-State

Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Anzahl der Elemente 2

Anzahl der Bits pro Element 4

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Buffer, Non-Inverting 2 Element 4 Bit per Element 3-State Output 20-

1 (Unlimited)

Lead free / RoHS Compliant

Befestigungsart

Logiktyp

Eingabetyp

Strom - hoch, niedrig

Surface Mount

Buffer, Non-Inverting

32mA, 64mA

TSSOP

74ABT241

Basisteilenummer

74ABT241CMTCX 2500 pcs Neu und original auf Lager, 74ABT241CMTCX-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 74ABT241CMTCX mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 74ABT241CMTCX: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 74ABT241CMTCX
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74ABT241CMTCX Digikey
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74ABT241CMTCX Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20SOIC

74ABT241D PHILPS

IC BUFF INVERT 5.5V 20SSOP

IC BUFF/DVR TRI-ST DUAL 20S0OIC

74ABT241N S

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20SOIC

IC BUFF INVERT 5.5V 20TSSOP

IC BUFF INVERT 5.5V 20TSSOP

IC BUFF INVERT 5.5V 20SSOP

74ABT240DB@118 NXP

IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 20SO

IC BUFF INVERT 5.5V 20DIP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20SSOP

74ABT240PW PHI

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20SSOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20SSOP

IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 20SOP

IC BUFF/DVR TRI-ST DUAL 20SSOP

IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 20SOP

IC BUF NON-INVERT 5.5V 20TSSOP

74ABT241CMTCX-Elektronik

Lieferant 74ABT241CMTCX

74ABT241CMTCX Bild

Hersteller

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

PHILPS

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

NXP

NXP Semiconductors / Freescale

NXP USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

PHI

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

NXP Semiconductors / Freescale

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

NXP USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

500 pcs

165 pcs

244 pcs

500 pcs

30 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

770 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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